別記第１号様式

一般競争入札参加資格審査申請書

令和 年 月 日

北海道後志総合振興局長 様

申請者（登録番号 ）

住 所

商号又は名称

代表者氏名

令和５年（２０２３年）２月 日付けで入札公告のありました次の契約に係る競争入札参加に

ついて審査されたく、関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての

記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 契約の業務名等

令和５年度（２０２３年度）北海道後志総合振興局森林室庁舎等清掃業務

２ 添付書類

（１） 令和４年度に有効な道の競争入札参加資格のうち庁舎清掃の資格を有することを証する

「競争入札参加資格審査結果通知書」の写し

（２） 特定関係調書（別紙様式）

３ 事業所の概要調査（道内にある本店、支店、営業所について）

（１）本店（北海道内）

①本店事業所名：

②所在地及び電話番号：

（２）支店・営業所（後志総合振興局管内に限る）

①営業所名：

②所在地及び電話番号：

担当者名

連 絡 先

注 審査結果を通知するため、申請時に返信用封筒（切手８４円分を貼付）を添付すること。